
【 募 集 要 項 】

視 察 費 用    ： １９，０００円／時間

              １日パッケージ（７．５時間） １１８，０００円
                    *3/26 は１０９，０００円(６時間)

費用に含まれるもの   ： 日本語ガイド（中国語⇔日本語）、現地通信機器代・ID 利用料・現地通信費、
通信機器担当者、展示会ショーダイレクトリー(発表・販売された場合のみ)

                       利用予定通信システム ： Zoom(状況により代替えシステムとなる場合がございます)
費用に含まれないもの ： お客様側の通信機器及び通信費用(ご自身にて PC、スマートフォンなどをご用意下さい)

見本市視察期間 ： ２０２１年０３月２４日（水）～０３月２６日（金）：３日間 9:00 ～ 17:30(3/26は 15:00まで)

申 込 締 切 日 ： ２０２１年０３月１７日（水)

視察お申込み

ガイド等と画面を通して

視察をアシストします

日本語ガイド・

通信設備等手配依頼

日本語ガイド・通信設備

見本市視察等準備

視 察 方 法  ：

弊社提携日本語ガイドがご参加企業様(お客様)とインターネット回線にて通信いたします。お客様のご希望ブー

スに移動し、ご興味の展示物をカメラを通じてご覧頂き、ガイドの通訳を通してブース担当者と商談、質疑応答など、

ご希望に応じてフレキシブルにお客様の代わりに動きます。ガイド 1 名に対して、お客様 1 社様でやり取りをしますの

で、他社様に内容を知られる事はございません。ご協力社様複数社でシェア頂いても結構です。オンライン視察は時

間単位でのご案内です。ご契約時間内は展示会場内をご自身が歩くのと同様にご利用頂けます。

なお、今回のオンライン視察に当たっては DOMOTEX アジア主催者側にカメラ・通信機器を持っての視察特別許可を

得ております。通常は展示会場内でカメラや通信機器を使っての撮影は認められておりません。
  

＊＊ ドモテックスアジア チャイナフロア 2021 見本市概要 ＊＊
会       期 ： ２０２１年３月２４日(水)～３月２６日(金)
会       場  ： 上海新国際博覧中心 SHANGHAI NEW INTERNATIONAL EXPO CENTRE(SNIEC)
出 展 内 容  ： カーペット、床材、ラミネート材、タイル、その関連商品など約 800 社出展予定

          

後 援 ： 日本カーペット工業組合

視察取扱 ： 株式会社 インセンティブ （大阪府知事登録旅行業３‐１９９０号）

                                          総合旅行業務取扱管理者 : 村松 哲臣
                          〒550-0012 大阪府大阪市西区立売堀 1-2-12 本町平成ビル 7 階

TEL：06-6543-8875／FAX：06-6543-8856  E-mail：info@tehai.net
フリーダイヤル：0120-887587（近畿圏以外からの地域にて利用可）

         日本カーペット工業組合後援

   DOMOTEX アジア 202１

オンライン視察 ご案内書



☆ ☆ ☆ DOMOTEXアジア2021 オンライン視察のご案内 ☆ ☆ ☆

拝 啓     平素は並々ならぬご厚情を賜り、誠にありがとうございます。
昨今の新型コロナウイルス禍におきましては、罹患された方々・ご関係者皆様に心よりお見舞い申し上げます。

世界的な緊急事態の中、海外渡航は難しい状況が変わらず続いており、商談・見本市の視察といったビジネス渡航も多くの国々で事
実上不可となっております。弊社としましては、昨年 9 月に延期開催されました上海の DOMOTEX アジア見本市に際しまして、ご参加
希望が叶わない皆様に代わりまして、皆様の手・足・口・目・耳となりインターネット通信を使った仲介参加をご支援させて頂きました。  

ご参加者様には大変ご好評を頂きましたので、今回 2021 年度に関しましても、オンライン視察のお手伝いをさせて頂きます。
実際に現地で視察される事には及びませんが、新商品や業界の動向などを把握される一助になれば幸いです。是非ともご検討の程
お願い申し上げます。                                                              敬  具

                  お申込の前にお読み下さい                               
このオンライン視察は日本カーペット工業組合様のご後援を頂き、㈱インセンティブ(大阪府大阪市西区立売堀１－2－12，大阪
府知事登録旅行業３－１９９０号，以下当社といいます。) が企画手配するものであります。お申し込みは下記お申込書にご記
入の上、弊社まで FAX もしくはメールにて送付下さい。

◆支払方法：申込書を頂いたのち、視察費用のご請求書(銀行振込)を送らせて頂きます。視察契約は当社がお申込書を
受領した時に成立するものとします。
〔振込先〕 三菱ＵＦＪ銀行 信濃橋支店 普通口座３８８２５０１ 口座名（株）インセンティブ

◆最少催行単位：各日５時間(1 日のお申込みが計５時間に満たない場合は、催行中止もしくは視察代金の変更となります)

◆取消料 視察日１０日前～３日前迄： 視察代金の５０％     視察日２日前以降：視察代金の全額

◆契約の変更について：当社は天災地変、戦乱、その他当社が管理できない理由が発生した場合、また、視察の安全かつ円

滑な実施をはかる為止むを得ない場合、内容その他を変更することがあります。

◆担 当 ： (株)インセンティブ  村 松、 渡 邉

                      DOMOTEX アジア 2021 オンライン視察 参加申込書                 
   

ローマ字 ※パスポート記載通り

氏   名              
                               

                       （ 男 ／ 女 ）

勤務先名 会 社 名 ：                （英 文 ：                                             )

部 署 名                           役 職 名

勤 務 先 ふりがな

住    所 〒

TEL ：（   ） -     FAX ：（    ） -
Ｅ-mail：

ご希望要項 ・ 視察希望日時 第一希望    月   日（  ）  /     ：    ～    ：      （    時間）

            第二希望    月   日（  ）  /     ：    ～    ：      （    時間）

            第三希望    月   日（  ）  /     ：    ～    ：      （    時間）

・ 視察希望ホール・ブース・出展社など（記載なし、当日ご指示でも結構です）

・ 受信予定機器(PC,アイフォンなど) ：

＊お申し込み順にガイドを手配させて頂きます。ご希望の日時に添えない場合がございますのでご了承下さいませ。
ご確認下さい ・この視察は DOMOTEX アジア主催者事務局の撮影・通信許可を得て成り立っております。従いまして、この視察で

得た画像・情報などを許可なく他者に流す、SNS などの情報通信網に載せるなどといった行為はお止め下さい。
・通信手段は出来る限りの注意を払って準備をしておりますが、一時的に映像や会話が途絶える、乱れるなど
不意のトラブルに関しましては、責任を負いかねますのでご了承下さい。なお、弊社側の瑕疵により、全く商談・
視察にならない場合は、視察代金のご返金をもって弊社の責を果たさせて頂きますが、それ以上の責は負い
かねますのでご了承下さい。またお客様側の通信機器の不具合などの事情によるものに関しましては責を負い
かねます。

・日本語ガイドは視察に長けた人選を致しますが、業界の専門家ではございませんので、専門家の皆様にとって
は通訳が不十分と感じることもあるかと存じますが、ご了承・ご協力をお願い申し上げます。

・１日当たりの最少催行時間は５時間です。各社様からの 1 日当たりの合計お申し込みが、５時間に満たない
場合は視察を中止とさせて頂く場合がございます。

     □ 以上、上記注意事項を確認・了承いたしました。 ※左の□にチェック(レ)を入れて下さい。

視察取扱：株式会社インセンティブ（大阪府知事登録旅行業３‐１９９０号） 総合旅行業務取扱管理者 : 村松 哲臣
  〒550-0012 大阪府大阪市西区立売堀 1-2-12 本町平成ビル 7 階  TEL：06-6543-8875／FAX：06-6543-8856

フリーダイヤル：0120-887587（近畿圏以外からの地域にて利用可）  E-mail：info@tehai.net


